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Alüminyum oranı arttıkça (Al,Ti)N’nin sertliği 
artar; bununla birlikte, geleneksel teknoloji 
kapsamında Al oranı %60’ı aştığında kristal 
yapı değişime uğramakta ve (Al,Ti)N’nin sertliği 
azalmaktadır.

GELECEK BURADA: YENİ MV KALİTELERİ
TORNALAMA VE FREZELEME KESİCİ UÇLARI
Mitsubishi Materials, hem frezeleme hem de 
tornalama uygulamalarına uzanan son derece özel bir 
kalite serisi geliştirdi 

Bu yenilikçi kalitelerin temel özelliği, yeni geliştirilen 
AL-Rich kaplama yöntemini benimsenmesinden 
kaynaklanıyor. Alüminyum titanyum nitrürden (Al,Ti)
N üretilen bu gelişmiş CVD kaplaması, özellikle 
sert ve ısıya dayanıklı nitelikleri sayesinde gelişmiş 
kesici takımlarda yaygın bir şekilde kaplama olarak 
kullanılan bir alüminyum ve titanyum bileşiğidir.

Farklı boyutlara sahip atomların kombinasyonu 
sıra dışı derecede sert bir kristal yapı oluşturur.

Alüminyum oranı %60’ın üzerinde olduğunda 
daha yumuşak bir kristal faz oluşur.

Mitsubishi Materials, orijinal teknolojisine dayalı 
yeni bir kaplama prosesi kullanmaktadır. Bu proses 
Al-Rich kaplamanın, Al içeriğin artması durumunda 
dahi kristal yapısını değiştirmediği bir yöntemdir. Bu 
yöntem daha yüksek Al içeriği ve daha yüksek sertlik 
sağlamaktadır (Al,Ti)N.

MV1000 serisi, alaşımlı ve paslanmaz çeliklerden 
döküm demire kadar birçok farklı malzemelerin 
işlenmesine yönelik frezeleme için MV1020 ve MV1030 
şeklinde 2 yeni kalite içeriyor. MV9005 tornalama 
kalitesi, ısıya dayanıklı süper alaşımların yüksek 
verimle işlenmesi alanında uzmanlaşmış durumdadır.

FREZELEME
MV1020 : Bu kalite, gelişmiş aşınma ve termal 
şok direncine sahiptir. Ayrıca özellikle çelik ve 
duktil dökme demir işleme sırasında görülmemiş 
kesme hızlarında istikrarlı kesme sağlar ve bu da 
işleme süresinin büyük ölçüde kısalması avantajını 
beraberini getirir.

MV1030 : Yeni Al-Rich kaplama ayrıca mükemmel 
aşınma direnci sağlar. Ani kırılmaları önleme 
yönündeki yüksek nitelikleri sayesinde, özellikle 
termal şokun yaygın olduğu problematik ıslak 
kesimlerde kendi sınıfında lider bir güvenilirlik 
elde etmiş durumdadır. Aynı güvenilirlik avantajı 
paslanmaz çeliklerin işlenmesinde de sağlanır.

MV kalitesi kesici uçlar son derece çok yönlü olup 
WWX, WSX, WJX, WSF, VPX, AHX ve ASX kesiciler için 
sunulmaktadır.

TORNALAMA
MV9005 : Isıya dayanıklı süper alaşımların işlenmesi 
alanında bu kalite mevcut tüm standartları 
aşmaktadır. Bir dizi negatif ve pozitif kesici uç ile 5 
farklı talaş kırıcı, verimli tornalama için optimum 
kombinasyonun bulunmasını mümkün kılar. 110 m/
dk.’ya kadar kesim hızları elde edilebilir. 

Negatif geometrili kesici uçlar olarak CNMG, DNMG, 
SNMG, TNMG ve VNMG tiplerinin yanı sıra, pozitif 
geometrili olarak da 7º RCMT ve RCMX tipleri 
sunulmaktadır.
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